
Výsledky 41. ročníku Běhu lužanskými hvozdy a Mistrovství České republiky
veteránů v krosu 2016

Výsledky - závod: D ěti 50 m - Kategorie 1. - D ěti (do 2 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 88 00:18,8 František Podlipný 2014 Bakako Nová Paka

2. 84 00:21,5 Anna Vlková 2014 SWSL Lučany nad Nisou

3. 85 00:26,1 Matouš Pácal 2014 Všestary

4. 83 00:31,9 Václav Kodejš 2014 Praha

5. 91 00:34,3 Markéta Ježková 2014 Stará Paka

6. 86 00:36,3 Elen Jenčková 2014 Jičín

7. 89 00:38,7 Nikola Holcová 2014 Lužany

8. 90 00:44,5 Štěpán Kraus 2014 Lázně Bělohrad

9. 81 00:55,1 Mikuláš Brouček 2014 Lužany

10. 87 00:56,3 Jakub Rozsypal 2015 FBK Jičín

11. 82 01:00,0 Lucie Benešová 2015 Lužany

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 21. - Ženy (35 až 39 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 32 25:28,1 Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy

2. 16 30:00,5 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

3. 48 31:02,8 Gabriela Sedláčková 1980 L + L team

4. 41 34:52,5 Michaela Patolánová 1977 BŽB Jičín

5. 17 36:13,6 Kateřina Mitlöhnerová 1979 Lužany

6. 34 39:41,9 Veronika Ponikelská 1977 Lužany

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 22. - Ženy (40 až 44 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 35 24:30,0 Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město n. Metují

2. 4 24:56,7 Jitka Čermáková 1975 Smrčí

3. 3 27:30,5 Lenka Pivoňková 1973 L+L team Jičín

4. 14 27:36,4 Lenka Borovičková 1973 SMOLA Chůze Praha

5. 53 28:07,5 Lucie Jampílková 1973 L+L team

6. 9 28:57,8 Gabriela Kobrlová 1976 SWSL Lučany nad Nisou

7. 37 29:44,2 Monika Dohnalová 1974 Pecka

8. 45 31:48,0 Martina Vondráčková 1976 Aster team

9. 49 34:04,8 Petra Víchová 1974 Báječné ženy v běhu

10. 31 36:35,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 23. - Ženy (45 až 49 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 47 26:18,2 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

2. 23 27:25,8 Jana Strnádková 1971 Dolní Kalná

3. 19 35:10,8 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

4. 26 36:04,7 Jana Lencová 1969 Milovice

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 24. - Ženy (50 až 54 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 30 30:14,5 Eva Jirásková 1964 Lanškroun

2. 43 38:09,5 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

3. 50 48:49,0 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 26. - Ženy (60 až 64 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 39 33:21,2 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 27. - Ženy (65 až 69 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 24 31:56,4 Jana Chlupatá 1950 SABZO Praha

2. 52 39:06,2 Miloslava Keprtová 1948 Iscarex Česká Třebová

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 28. - Ženy (70 až 74 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 18 38:16,1 Miloslava Ročňáková 1945 M tým Zvole

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 30. - Muži (70 a ž 74 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 21 31:00,3 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí

2. 15 36:56,8 Václav Dostál 1942 MŠ Černožice

3. 2 39:41,5 Vlastimil Malý 1946 Prachov

4. 44 45:20,6 Pavel Jandura 1946 Sokol Jičín

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 31. - Muži (75 a ž 79 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 33:31,1 Ludvík Šteinc 1941 Vrchlabí

2. 28 33:50,4 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice

3. 36 47:00,2 Milan Vorel 1940 Slatiňany

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 32. - Muži (80 a ž 84 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 38 37:33,7 Vítězslav Jantsch 1935 Eleven run team

2. 29 52:17,4 Jaroslav Merta 1935 Iscarex Česká Třebová

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 33. - Muži (85 a ž 89 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 22 50:20,8 František Bém 1927 AC Slovan Liberec

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Po řadí bez rozdílu v ěku - Ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 35 24:30,0 Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město n. Metují

2. 27 24:48,0 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

3. 4 24:56,7 Jitka Čermáková 1975 Smrčí

4. 32 25:28,1 Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy

5. 47 26:18,2 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

6. 33 27:22,7 Lenka Skrbková 1982 Sokol Železný Brod

7. 42 27:23,3 Anita Zikmundová 2000 AC Jičín

8. 23 27:25,8 Jana Strnádková 1971 Dolní Kalná

9. 3 27:30,5 Lenka Pivoňková 1973 L+L team Jičín

10. 14 27:36,4 Lenka Borovičková 1973 SMOLA Chůze Praha

11. 53 28:07,5 Lucie Jampílková 1973 L+L team

12. 9 28:57,8 Gabriela Kobrlová 1976 SWSL Lučany nad Nisou

13. 37 29:44,2 Monika Dohnalová 1974 Pecka

14. 16 30:00,5 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

15. 30 30:14,5 Eva Jirásková 1964 Lanškroun

16. 48 31:02,8 Gabriela Sedláčková 1980 L + L team

17. 25 31:25,0 Kateřina Kordová 1985 Jilemnice

18. 5 31:27,8 Veronika Krausová 1997 Lázně Bělohrad

19. 45 31:48,0 Martina Vondráčková 1976 Aster team

20. 24 31:56,4 Jana Chlupatá 1950 SABZO Praha

21. 40 32:27,2 Veronika Peterková 1984 TJ Svitavy

22. 39 33:21,2 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

23. 49 34:04,8 Petra Víchová 1974 Báječné ženy v běhu

24. 41 34:52,5 Michaela Patolánová 1977 BŽB Jičín

25. 19 35:10,8 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

26. 26 36:04,7 Jana Lencová 1969 Milovice

27. 12 36:08,6 Eliška Ponikelská 2004 ACTJ Jičín

28. 17 36:13,6 Kateřina Mitlöhnerová 1979 Lužany

29. 31 36:35,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

30. 20 37:21,3 Petra Fejfarová 1982 TJ Sokol Lužany

31. 55 37:34,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

32. 43 38:09,5 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

33. 18 38:16,1 Miloslava Ročňáková 1945 M tým Zvole

34. 52 39:06,2 Miloslava Keprtová 1948 Iscarex Česká Třebová

35. 34 39:41,9 Veronika Ponikelská 1977 Lužany

36. 50 48:49,0 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 5000 m - Po řadí bez rozdílu v ěku - Ženy - Luža ňačky

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 17 36:13,6 Kateřina Mitlöhnerová 1979 Lužany

2. 31 36:35,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

3. 20 37:21,3 Petra Fejfarová 1982 TJ Sokol Lužany

4. 55 37:34,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

5. 34 39:41,9 Veronika Ponikelská 1977 Lužany

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 37. - Muži (35 a ž 39 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 77 28:37,3 Jiří Čivrný 1980 SK Nové Město nad Metují

2. 7 30:49,8 Jan Kopal 1978 Stará Paka

3. 52 31:08,2 Robert Hurdálek 1978 TJ Lokomotiva Trutnov

4. 36 31:21,7 František Vagenknecht 1977 Aster team Jičín

5. 63 31:48,4 Vojtěch Záveský 1978 Lázně Bělohrad

6. 28 32:08,8 Michal Roštejnský 1977 Kerda Sport Liberec

7. 65 33:20,5 Tomáš Hak 1978 Vítězná

8. 53 33:32,0 Luboš Ruta 1977 Jičín

9. 15 34:57,9 Miloslav Šanda 1980 SDH Sloupno

10. 57 37:46,3 Jan Drahoňovský 1980 Jičín

11. 84 41:11,9 Martin Pešta 1978 Bakako Nová Paka

12. 35 54:04,8 Michal Jandura 1980 TJ Sokol Jičín

13. 4 58:41,5 Michal Mach 1979 Milíčeves

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 38. - Muži (40 a ž 44 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 54 29:20,6 Dušan Podroužek 1974 AC Slovan Liberec

2. 24 33:04,3 Luděk Berka 1972 Atletika Rtyně v Podkrkonoší

3. 14 36:27,8 Petr Klein 1973 Jičín

4. 44 37:01,4 Zdeněk Kubíček 1972 OK Mnichovo Hradiště

5. 8 39:07,1 Jiří Čermák 1974 Smrčí

6. 48 39:15,1 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové

7. 72 42:35,7 Jaroslav Erben 1974 Vrchlabí

8. 17 42:40,7 Marek Knecht 1975 Icebug

9. 33 43:54,4 Václav Salač 1974 CAV Benátky

10. 6 47:25,2 Marcel Nosek 1975 Sokol Úbislavice

11. 47 47:25,4 Jakub Zlámal 1973 Stav

12. 34 50:57,1 Pavel Jandura 1975 Sokol Jičín

13. 60 52:30,2 Roman Škaloud 1972 Brada-Rybnicek

14. 10 57:53,8 Martin Šandera 1976 Bonbon Jičín

15. 22 58:31,6 František Pácal 1974 Bříza

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 39. - Muži (45 a ž 49 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 41 30:24,3 Martin Vacek 1969 Iscarex Česká Třebová

2. 29 31:37,7 Roman Koravský 1969 ELEVEN RUN TEAM

3. 46 33:48,1 David Erlebach 1971 Kunčice

4. 25 34:06,0 Vít Malík 1969 CEWC Borovany

5. 88 35:42,4 Zdeněk Zoubek 1969 SWSL Lučany nad Nisou

6. 39 36:45,4 Jaroslav Mazač 1968 Wikov Hronov

7. 5 37:05,6 Lubomír Fiala 1969 L+L team Jičín

8. 80 37:33,7 Roman Skalický 1971 Horská služba Strážné

9. 38 45:59,5 Tomáš Sehnal 1967 KO Poděbrady

10. 66 46:06,5 Jiří Karásek 1970 Kartouzy

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html

37 z 45 29.6.2016 11:16



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 40. - Muži (50 a ž 54 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 31:57,0 Roman Buriánek 1965 ISCAREX Česká Třebová

2. 79 32:50,6 Mojmír Svoboda 1966 Hvězda Pardubice, z.s.

3. 62 33:58,5 František Buřil 1966 Vidochov

4. 31 35:06,9 Martin Nypl 1966 Jablonec nad Nisou

5. 11 37:16,0 Martin Šilhán 1966 Doubravice

6. 21 38:40,0 Josef Vanta 1962 Triclub Dobruška

7. 70 39:33,8 Zdeněk Košťák 1964 Maraton team Pavla Nováka

8. 73 42:47,2 Radek Pavelka 1966 Jičín

9. 37 59:28,0 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 41. - Muži (55 a ž 59 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 35:15,2 Zdeněk Bufka 1957 AC česká Lípa

2. 32 37:25,7 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

3. 81 39:37,2 Jiří Šádek 1959 Lomnice nad Popelkou

4. 67 40:39,2 Jiří Leplt 1961 Miletín

5. 27 40:51,4 Tomáš Jakubička 1958 Sokol Železný Brod

6. 75 40:51,7 Petr Kučera 1961 Stružinec

7. 85 47:10,2 Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn

8. 58 58:25,0 Milan Berka 1958 Kozákov

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 42. - Muži (60 a ž 64 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 50 47:53,3 Zdeněk Krajč 1954 SV ČAS Trutnov

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 43. - Muži (65 a ž 69 let)
Mistrovství České republiky veterán ů v krosu 2016

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 30 39:18,2 Vladimír Bříza 1951 KRB Chrudim

2. 45 43:25,7 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

3. 71 43:39,4 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

4. 26 51:51,8 Miroslav Kunrt 1949 TJ Liga 100 Olomouc

5. 74 53:23,7 Jan Kubela 1951 Jičín

6. 51 54:25,9 Jaroslav Špígl 1948 Lužany

7. 55 _1:00:43,1 Ladislav Dvořák 1948 Sokol Velké Hamry

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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Výsledky - závod: 8000 m - Po řadí bez rozdílu v ěku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 77 28:37,3 Jiří Čivrný 1980 SK Nové Město nad Metují

2. 54 29:20,6 Dušan Podroužek 1974 AC Slovan Liberec

3. 61 29:40,4 Martin Berka 1985 Kozákov

4. 59 30:17,3 Radim Berka 1982 Kozákov

5. 41 30:24,3 Martin Vacek 1969 Iscarex Česká Třebová

6. 7 30:49,8 Jan Kopal 1978 Stará Paka

7. 23 30:59,3 Jan Švadlenka 1986 AC Mladá Boleslav

8. 52 31:08,2 Robert Hurdálek 1978 TJ Lokomotiva Trutnov

9. 36 31:21,7 František Vagenknecht 1977 Aster team Jičín

10. 29 31:37,7 Roman Koravský 1969 ELEVEN RUN TEAM

11. 63 31:48,4 Vojtěch Záveský 1978 Lázně Bělohrad

12. 40 31:57,0 Roman Buriánek 1965 ISCAREX Česká Třebová

13. 28 32:08,8 Michal Roštejnský 1977 Kerda Sport Liberec

14. 79 32:50,6 Mojmír Svoboda 1966 Hvězda Pardubice, z.s.

15. 24 33:04,3 Luděk Berka 1972 Atletika Rtyně v Podkrkonoší

16. 65 33:20,5 Tomáš Hak 1978 Vítězná

17. 53 33:32,0 Luboš Ruta 1977 Jičín

18. 46 33:48,1 David Erlebach 1971 Kunčice

19. 62 33:58,5 František Buřil 1966 Vidochov

20. 25 34:06,0 Vít Malík 1969 CEWC Borovany

21. 20 34:16,8 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

22. 43 34:21,9 Tomáš Pánek 1985 Stará Paka

23. 12 34:26,8 Martin Ježek 1983 Stará Paka

24. 9 34:45,6 Michal Vejvoda 1982 Jičín

25. 15 34:57,9 Miloslav Šanda 1980 SDH Sloupno

26. 31 35:06,9 Martin Nypl 1966 Jablonec nad Nisou

27. 42 35:15,2 Zdeněk Bufka 1957 AC česká Lípa

28. 88 35:42,4 Zdeněk Zoubek 1969 SWSL Lučany nad Nisou

29. 19 35:47,5 Jiří Šikola 1995 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

30. 14 36:27,8 Petr Klein 1973 Jičín

31. 83 36:34,4 Martin Šnajdr 1987 Praha

32. 39 36:45,4 Jaroslav Mazač 1968 Wikov Hronov

33. 44 37:01,4 Zdeněk Kubíček 1972 OK Mnichovo Hradiště

34. 5 37:05,6 Lubomír Fiala 1969 L+L team Jičín

35. 11 37:16,0 Martin Šilhán 1966 Doubravice

36. 32 37:25,7 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

37. 80 37:33,7 Roman Skalický 1971 Horská služba Strážné

Výsledky http://www.behluzanskymihvozdy.cz/download/vysledky/41.html
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38. 57 37:46,3 Jan Drahoňovský 1980 Jičín

39. 76 37:58,2 Milan Šubrt 1990 Tj Sokol Chomutice

40. 68 37:59,6 Václav Karásek 1995 TJ Sokol Jičín

41. 21 38:40,0 Josef Vanta 1962 Triclub Dobruška

42. 78 38:51,7 Zbyněk Letko 1988 Kopidlno

43. 16 38:53,9 Tomáš Kout 1995 Lázně Bělohrad

44. 8 39:07,1 Jiří Čermák 1974 Smrčí

45. 48 39:15,1 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové

46. 30 39:18,2 Vladimír Bříza 1951 KRB Chrudim

47. 70 39:33,8 Zdeněk Košťák 1964 Maraton team Pavla Nováka

48. 81 39:37,2 Jiří Šádek 1959 Lomnice nad Popelkou

49. 67 40:39,2 Jiří Leplt 1961 Miletín

50. 27 40:51,4 Tomáš Jakubička 1958 Sokol Železný Brod

51. 75 40:51,7 Petr Kučera 1961 Stružinec

52. 84 41:11,9 Martin Pešta 1978 Bakako Nová Paka

53. 72 42:35,7 Jaroslav Erben 1974 Vrchlabí

54. 17 42:40,7 Marek Knecht 1975 Icebug

55. 73 42:47,2 Radek Pavelka 1966 Jičín

56. 45 43:25,7 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

57. 71 43:39,4 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

58. 82 43:44,7 Petr Machačka 1987 Praha

59. 33 43:54,4 Václav Salač 1974 CAV Benátky

60. 38 45:59,5 Tomáš Sehnal 1967 KO Poděbrady

61. 66 46:06,5 Jiří Karásek 1970 Kartouzy

62. 85 47:10,2 Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn

63. 6 47:25,2 Marcel Nosek 1975 Sokol Úbislavice

64. 47 47:25,4 Jakub Zlámal 1973 Stav

65. 50 47:53,3 Zdeněk Krajč 1954 SV ČAS Trutnov

66. 34 50:57,1 Pavel Jandura 1975 Sokol Jičín

67. 26 51:51,8 Miroslav Kunrt 1949 TJ Liga 100 Olomouc

68. 49 52:21,7 David Pěnička 1987 TJ Sokol Lužany

69. 60 52:30,2 Roman Škaloud 1972 Brada-Rybnicek

70. 74 53:23,7 Jan Kubela 1951 Jičín

71. 35 54:04,8 Michal Jandura 1980 TJ Sokol Jičín

72. 51 54:25,9 Jaroslav Špígl 1948 Lužany

73. 3 55:07,0 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

74. 69 55:08,5 Miroslav Žák 1994 TJ Sokol Jičín

75. 56 57:11,3 David Kindl 1991 Štětí

76. 10 57:53,8 Martin Šandera 1976 Bonbon Jičín

77. 58 58:25,0 Milan Berka 1958 Kozákov
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78. 22 58:31,6 František Pácal 1974 Bříza

79. 4 58:41,5 Michal Mach 1979 Milíčeves

80. 37 59:28,0 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

81. 55 _1:00:43,1 Ladislav Dvořák 1948 Sokol Velké Hamry
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Výsledky - závod: 8000 m - Po řadí bez rozdílu v ěku - Luža ňáci

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 20 34:16,8 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

2. 49 52:21,7 David Pěnička 1987 TJ Sokol Lužany

3. 51 54:25,9 Jaroslav Špígl 1948 Lužany
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